



Aarhus den 22. januar 2022

I henhold til foreningens vedtægter og lokalafdelingens forretningsorden indkaldes der herved - som varslet i Nyhedsbrev nr. 4, december 2021 og ved mail/brev af 22. januar 2022 - til

ORDINÆR GENERALFORSAMLING
TIRSDAG DEN 22. FEBRUAR 2022 KL. 19.00
I PSYKIATRIENS HUS, lokale Samsø

Marselisborgcentret. P. P. Ørumsgade 9 – 11, 8000 Aarhus C

Der var 14 deltagere i generalforsamlingen

Endelig dagsorden

1. Valg af dirigent.

Lars Jacobsen blev valgt som dirigent. Han fastslog at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

2. Valg af referent og 2 stemmetællere.

Lise Buhr blev valgt som referent. Thyge Buhr og Birte Jacobsen blev valgt som stemmetællere.

3. Godkendelse af lokalbestyrelsens årsberetning om lokalafdelingens virksomhed.

Formanden kommenterede sin skriftlige beretning.

Han glædede sig især over vore mange pårørendegrupperes succes og dermed berettigelse. Han takkede alle de gruppeansvarlige frivillige for det dedikerede arbejde, de præsterer til gavn for de pårørende.

Børnegrupperne har været efterspurgt. Både de digitale, som opstod under Coronaen og de grupper, hvor børnene møder personligt frem. Lige nu er der midler til at køre videre indtil sommer. Vi søger nyt forløb hos TrygFonden før den 1.3. Forhåbentlig kan vi så fortsætte det vigtige arbejde til gavn for børn, som er pårørende.

Ungegruppen har (alt for) overvældende tilstrømning. Der er rigtig mange unge pårørende til søskende/forældre og rygter om gruppen løber fra mund til øre. Et fremtidigt projekt kunne være at rejse midler til en udvidelse af tilbuddet.

Den oprindelige gruppe for forældre til børn og unge er blevet "rullet ud" og de fortsætter nu selv med lidt understøtning.

Lene Mortensen er ved at opstarte et nyt forløb med nogle af de mange, der står på venteliste til gruppen.



Sanne har en generel gruppe, hvorfra hun eventuelt fordeler medlemmer ud til de øvrige grupper. På den måde kommer pårørende forholdsvis hurtigt i et eller andet forløb.

Seniorgruppen er også kommet i gang med et par fortsættere og nogle nye deltagere.

Også fra denne gruppe er det lykkedes at udrulle nogle interesserede, som nu fungerer som autonom selvhjælpsgruppe.

Mindfulness er også et skattet tilbud, som Sanne er nødt til at anvende "Først til Mølle" princippet for både ved opstart og ved tilbuddet om "Følg op" forløb, hvor man kan få mindfulness tænkningen genopfrisket over tid.

Vi har kun haft en enkelt Temaaften: Autismerejsen. Til gengæld havde den 97 deltagere, så vi ramte åbenbart ind i et mægtigt behov for viden om autisme og pårørendeskab.

Natalie og Lise har været med til Don't fear the Weird på DOKK1, hvor vi deltog med vores bod og fik god kontakt til mange mennesker.

Sanne og Marian deltog i Pårørendedagen den 2. februar. De fortalte begejstret om dagens indhold, og vi kan overveje at bruge nogle af de oplæggere, der var formidlere på dagen til en temaaften hos os i det kommende år.

Formandsskabet har haft god kontakt til regions/byrådspolitikerne på det personlige plan. Det vil være nyttigt at få fulgt op på det hos den nye bestyrelse.

Kristian understregede vores samarbejde med Røde kors og Sind om Samværdighedsprojektet. Det er hans ønske, at der bliver fulgt op på samarbejdet.

Facebook blomstrer. Det er meget velbesøgt og vi når langt omkring ad denne kanal.

Hjemmesiden har været opdateret fint, og er blevet godt besøgt.

Instagram er det vores plan at få i gang inden længe.

Økonomien er god lige nu.

Vi har fået 3 nye frivillige her det sidste halvår. Det giver blandt andet mulighed for et generationsskifte i bestyrelsen.

Tak til de mange frivillige for hjælp støtte og praktisk hjælp gennem det sidste år.

Tak til Nana fra Sekretariatet, der har været til stor hjælp for os.

Formandens beretning blev enstemmigt godkendt med applaus.



4. Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt

5. Fremlæggelse og godkendelse af budgetforslag for indeværende regnskabsår.

Budgetforslaget blev enstemmigt godkendt

6. Indkomne forslag.

- Forslag, der ønsker behandlet på generalforsamlingen, skal fremsendes skriftligt og være lokalbestyrelsen i hænde senest 14 dage før generalforsamlingen
Benyt gerne e-mail: aarhus@bedrepsykiatri.dk
Pr post til formanden Kristian Buhr, Horsevænget 97, 8310 Tranbjerg J

Der var ikke indkommet forslag

7. Valg ifølge vedtægterne.

- Formand vælges for 2 år
På valg er Kristian Buhr (ønsker ikke genvalg)
Natalie Strandman-Møller blev valgt som ny formand
Kasserer for 1 år
Vælges ifølge vedtægternes § 9 stk. 6 på ulige årstal
Birte Jacobsen (bogholder) ønsker ikke at fortsætte
Nina Lilholt blev valgt som kasserer
- 1 bestyrelsesmedlem for 2 år
På valg er Thyge Buhr (ønsker ikke genvalg) og
Susanne Meibom (villig til genvalg)
Susanne Meibom blev genvalgt.
Nyvalgt er Anja Friis Christensen
- Valg af 4 suppleanter for 1 år
Liva Tofft, Berit Skjernaa, Rasmus Schelde Frederiksen og Jørgen Skouboe
blev valgt i nævnte rækkefølge
- Valg af 3 medlemmer af repræsentantskabet for 2 år
Natalie Strandman-Møller, Anja Friis Christensen Susanne Meibom
- Valg af suppleanter til repræsentantskabet
Liva Tofft, Berit Skjernaa, Rasmus Schelde Frederiksen og Jørgen Schouboe
- Valg af kritisk revisor for 1 år
På valg er Inge Roesen (villig til genvalg)
Inge Roesen blev genvalgt

8. Eventuelt.



BEDRE PSYKIATRI Aarhus
Lokalafdeling af BEDRE PSYKIATRI -
Landsforeningen for pårørende



Kristian Buhr takkede Thyge Buhr for 9 års arbejde i bestyrelse og for endnu flere års arbejde som bisidder og telefonrådgiver. Thyge har også været en værdsat repræsentant udadvendt mod regionsarbejdet og som deltager i konferencer.

Kristian Buhr fortsatte med at takke Birte Jacobsen for hendes utrættelige arbejde som bogholder for foreningen. Hun trådte til i en svær og travl tid og har til fulde levet op til at holde styr på foreningens økonomi. Hyggelige samarbejds møder har været en god del af succesen.

Susanne Meibom takkede på bestyrelsens vegne Kristian for et utrætteligt arbejde til gavn for de psykisk udfordrede og deres pårørendes situation.

Hun nævnte hans ordentlighed, omhu og ansvarlighed som nøgleord, der kunne beskrive hans personlighed

Hun overrakte en fremtidsorienteret blomstrende gave, idet Kristian fik sat et rosenbed i sin have i sigte. Og så ønskede hun ham et godt otium.

Dernæst tog Lis Lønborg over på de frivilliges vegne. Hun roste også formanden for hans imødekomende væsen helt fra det tidspunkt, hvor de nye frivillige bliver knyttet til foreningen og hele vejen igennem. Hun overrakte ham en rigtig lækker kurv, som vi vil nyde i fællesskab.

Kristian takkede for de smukke ord og sagde, at det var sit hjertebarn, han nu lod komme videre til nye kræfter.

Dirigenten afrundede med at takke for god ro og orden. Han lovede sågar at overveje at komme tilbage til næste år i samme funktion.

Lise Buhr
Referent.

Gør brug af din mulighed for indflydelse – MØD OP (begrænset antal deltagere)
Alle vores medlemmer er meget velkomne.

På bestyrelsens vegne
Kristian Buhr
Formand

BEDRE PSYKIATRI Aarhus

Telefon 86 720 112

CVR 27 43 61 29

c/o Kristian Buhr, Horsevænget 97, 8310 Tranbjerg J

e-mail: aarhus@bedrepsykiatri.dk • www.bedrepsykiatri-lokal.dk/aarhus